P. L. 42, 817—1098. Singulos libros praecedunt capitula. Folio 1' conspicitur imago s. Doctoris tres adversarios confundentis his versibus illustrata:

Malleus erroris, divini rore saporis
Augustinus hic ebrius indeque sobrius huius.
Hi metuunt vultum, quia scit confundere multum,
Reges perfidiae convincens ore sophyae.

CODEX 15. olim signatus 1/10.

Foliorum 200, 382 : 278 mm., binis columnis exaratus saeculo XII. sub b. Frowino abbate, testibus his versiculis fol. 1:

Frowino lumen coeli ferat hocce volumen,
Nam perscripsit idem, praecipiendo quidem.

Codex bene rubricatus quatuor litteris initialibus ‚Frowinianis‘ ornatus est.

Expositio beati Augustini episcopi super Johannem evangelistam *i. e. in Joannis evangelium tractatus CXXIV.*

P. L. 35, 1379—1976. Praemittuntur capitula et praefatio b. Augustini: Omnis divina scriptura bipartita est — ecce qui tollit peccata mundi. Pars prior huius praefationis desumpta est ex cap. 1. ‚De genesi ad litteram sc. usque ad verba: fecit deus coelum et terram (P. L. 34, 245—247); pars posterior: De illa vero coelesti generatione — tollit peccata mundi.

CODEX 16. olim signatus 1/14.

Foliorum 221, 325 : 228 mm., lineis plenis exaratus saeculo XII. sub b. Frowino abbate, quod liquet ex versibus fol. 1:

Hunc Augustini librum studiosa Frowini
Sancta Maria tibi fecit devotio scribi.

Tituli sermonum sunt rubricati et litterae initiales praeter duas maiores ‚Frowinianas‘ minio ductae. Ultimum folium salvo textu est mutilum.

Sermones ad populum diversi sancti Augustini episcopi, quos de evangelicis et apostolicis dictis difficilioribus lucidius et apertius explanando declaravit.

Praecedunt capitula seu indices; sermonum initia sunt haec:

- Fol. 3'.* Evangelium audivimus, et in eo dominum . . . *P. L. 38, 636—638.*
- Fol. 4'.* Solet multos movere charissimi, quod dominus . . . *P. L. 38, 372—374.*
- Fol. 5'.* Cum nobis pro officio competat dicere, vobis . . . *P. L. 39, 2244—2245. (Aug.?)*
- Fol. 6'.* Sancti evangelii capitulum, quod modo cum . . . *P. L. 38, 375—377.*
- Fol. 8.* In lectione sancti evangelii hortatus est . . . *P. L. 38, 409—414.*
- Fol. 10'.* Audivimus cum evangelium legeretur, fidem . . . *P. L. 38, 414—423.*
- Fol. 15.* De capitulo evangelii quod dominus donaverit . . . *P. L. 38, 602—605.*
- Fol. 16'.* Sanctum evangelium cum legeretur audivimus exultasse . . . *P. L. 38, 433—437.*
- Fol. 18'.* Mirum quibusdam videtur fratres charissimi . . . *P. L. 38, 443—444.*
- Fol. 19'.* Audivimus in evangelio dominum exhilaratum . . . *P. L. 38, 440—442.*
- Fol. 20'.* Magna quaestio est de recenti evangelica lectione . . . *P. L. 38, 445—467.*
- Fol. 31.* Admonuit nos dominus noster J. Chr. ut bonae . . . *P. L. 38, 467—470.*
- Fol. 32'.* Evangelium quod recentissime recitatum . . . *P. L. 38, 479—483.*
- Fol. 34'.* Sanctum evangelium cum legeretur audivimus nautellam periclitantem . . . *P. L. 39, 1884—1886. (Aug.?)*
- Fol. 35'.* Hesterna die sanctum evangelium admonuit . . . *P. L. 38, 514—519.*
- Fol. 37'.* Admonet nos dominus noster non negligere . . . *P. L. 38, 506—514.*
- Fol. 41'.* Dixit dominus cuidam adolescenti: Si vis venire . . . *P. L. 38, 519—520.*
- Fol. 42.* Bene nobiscum novit sanctitas vestra dominum . . . *P. L. 38, 539—553.*
- Fol. 49'.* Nonnulli fratres qui aut militiae cingulo . . . *P. L. 39, 1904—1906. (Aug.?) Maxim. Taurin. P. L. 57, 517—522.*
- Fol. 50'.* Scire et intelligere debemus, fr. c. quia christianis . . . *P. L. 39, 1889—1891. (Aug.?)*
- Fol. 52.* Fratres, quod audistis monentem scripturam . . . *P. L. 38, 589—591.*
- Fol. 53.* Inter parabolas a domino dictas solet quaerentes — secundum fidem esse potuerint. *Aug. de diversis quaestionibus. qu. LIX. P. L. 40, 44—48.*
- Fol. 54'.* Hesterno die qui adfuitis promissionem nostram . . . *P. L. 38, 573—580.*
- Fol. 57'.* Dominus noster J. Chr. quod discipulis suis loquebatur . . . *P. L. 38, 611—613.*
- Fol. 58'.* Advertit sanctitas vestra, fr. c. et mecum ut . . . *P. L. 39, 1650—1652.*

- Fol. 59'*. Verba domini nostri J. Chr. quae modo ex evangelio . . . *P. L. 38, 613—616.*
- Fol. 61.* Sanctum evangelium cum legeretur, audivimus a femina . . . *P. L. 38, 616—618.*
- Fol. 62.* Apostoli sancti dicebant ad dominum Jhesum . . . *P. L. 39, 1907—1909. (Aug.?)*
- Fol. 63.* Audivimus nos exhortantem dominum nostrum . . . *P. L. 38, 618—625.*
- Fol. 66'.* Audistis s. evangelium, quomodo dominus Jhesus . . . *P. L. 38, 625—627.*
- Fol. 67'.* De arbore ficulnea, quae triennium habebat . . . *P. L. 38, 638—641.*
- Fol. 69.* Tria sata farinae, de quibus dominus loquebatur . . . *P. L. 38, 641—643.*
- Fol. 70.* Lectiones sanctae propositae sunt, et quas — obdormiam in morte. *P. L. 38, 643—647.*
- Fol. 72.* In lectione evangelica, quam audivimus, de homine dictum est, qui habuit duos filios. Denique filius minor — sacramentum aperiat. *Ex s. Aug. Enarr. in psalm. LXX. 19. P. L. 36, 896—898.*
- Fol. 73.* Quod admonemur, admonere debemus. Recens . . . *P. L. 38, 648—652.*
- Fol. 75.* Lectio sancti evangelii aedificat nos ad orandum . . . *P. L. 38, 655—657.*
- Fol. 76'.* Gaudere nos apostolus praecepit, sed in domino . . . *P. L. 38, 933—935.*
- Fol. 78.* Capitulum evangelii, quod lectum est fr. dil. purum . . . *P. L. 38, 661—671.*
- Fol. 83.* Dominus noster J. Chr. et venit ad homines et abscessit . . . *P. L. 38, 632—636.*
- Fol. 84'.* Quod dictum audivimus a domino J. Chr. Nathanaeli . . . *P. L. 38, 680—684.*
- Fol. 86'.* Scitis fratres, in Christum enim credentes didicistis . . . *P. L. 38, 684—686.*
- Fol. 87'.* Recentissima in auribus nostris sonuit evangelica . . . *P. L. 38, 686—688.*
- Fol. 88'.* Audivimus verba s. evangelii et hoc potest aliquem . . . *P. L. 38, 713—720.*
- Fol. 91'.* Miracula domini nostri et salvatoris J. Chr. omnes . . . *P. L. 38, 591—595.*
- Fol. 93'.* Ad evangelicam lectionem, quae recens sonuit . . . *P. L. 38, 720—725.*
- Fol. 95'.* Sicut audivimus, cum s. evangelium legeretur, dominus J. Chr. . . . *P. L. 38, 734—737.*

- Fol. 97.* Meminit caritas vestra sermone pristino ex — ut invenias quod promisi. *S. Aug. Tract. XXXIII in Joann. P. L. 35, 1647—1651.*
- Fol. 99.* Novit caritas vestra omnes nos unum magistrum . . . *P. L. 38, 742—746.*
- Fol. 101.* Non ignorat fides vestra, carissimi, et ita vos . . . *P. L. 38, 754—763.*
- Fol. 105.* Audivimus dominum J. commendantem nobis . . . *P. L. 38, 763—769.*
- Fol. 108.* Dominus deus J. Chr. filius dei unicus natus . . . *P. L. 38, 769—772.*
- Fol. 109'.* Licet omnes virtutes, quas in terris dei filius . . . *P. L. 39, 1929—1931. (Aug.?)*
- Fol. 111.* Hoc admonuit dominus, cum evangelium legeretur . . . *P. L. 39, 1563—1568.*
- Fol. 113'.* Erigunt nos divinae lectiones — et cum ipso omnia possidebis. *P. L. 38, 778—781.*
- Fol. 115.* Inter cetera, cum s. evangelium legeretur, audistis . . . *P. L. 38, 776—778.*
- Fol. 115'.* Audite auribus, accipite mentibus — qui esset arguendus ostenditur. *Ex s. Aug. Tractatu LXXI. in Joann. P. L. 35, 1820—1821.*
- Fol. 116'.* Domini vox est, fratres car., pacem meam . . . *P. L. 39, 1931. (Aug.?)*
- Eodem folio.* Accepimus fratres verba domini dicentis . . . *P. L. 39, 2198—2200. (Aug.?)*
- Fol. 119.* De sancto evangelio praesenti tempore consonantem . . . *P. L. 38, 530—539.*
- Fol. 123.* Medicina omnium animae vulnerum . . . *P. L. 38, 784—787.*
- Fol. 124'.* Cum dominus et salvator noster J. Chr. de . . . *P. L. 38, 787—790.*
- Fol. 126.* Lectione hodierna animadvertit caritas . . . *P. L. 38, 796—797.*
- Fol. 126'.* Evangelica lectio proposuit nobis unde loquamur . . . *P. L. 38, 354—364.*
- Fol. 131'.* Spes nostra fratres non de isto tempore neque . . . *P. L. 38, 705—713.*
- Fol. 135'.* Sancta et divina eloquia fratres jugiter immo . . . *P. L. 39, 1689—1690. (Aug.?)*
- Fol. 136'.* Audivimus veracem magistrum, divinum . . . *P. L. 38, 729—734.*
- Fol. 139.* Si consideremus fratres ante gratiam domini . . . *P. L. 38, 889—895.*
- Fol. 142.* Audivimus concorditerque respondimus, et . . . *P. L. 38, 825—832.*
- Fol. 145'.* Hesternam lectionem de s. apostoli Pauli . . . *P. L. 38, 833—840.*
- Fol. 149'.* Hesternam lectionem s. apostoli eousque terminata . . . *P. L. 38, 841—849.*
- Fol. 153'.* Apostolum audivimus, psalmum audivimus . . . *P. L. 38, 902—907.*
- Fol. 156.* Audivimus b. apostolum Paulum dicentem . . . *P. L. 38, 940—945.*
- Fol. 159.* Quod lectum est modo de sancto evangelio . . . *P. L. 38, 945—949.*

- Fol. 161.* De divinis lectionibus quod dominus admonere . . . *P. L. 38, 950—953.*
- Fol. 162'.* Psalmus, quem cantavimus domino, et nos . . . *P. L. 38, 171—178.*
- Fol. 166.* Sine dubio fratres gravem quandam sarcinam . . . *P. L. 38, 187—192.*
- Fol. 168'.* Verbi dei altitudo exercet studium, non denegat . . . *P. L. 38, 849—859.*
- Fol. 173.* In natali s. Joannis inter caetera, quae dicenda . . . *P. L. 38, 1335—1348.*
- Fol. 178'.* Ad apostolicam lectionem aure et animo . . . *P. L. 38, 915—926.*
- Fol. 184.* Apostolum beatum audivimus exhortantem . . . *P. L. 38, 862—867.*
- Fol. 186.* Hesterno die de justificatione nostra, quae . . . *P. L. 38, 867—872.*
- Fol. 188'.* Apostolum audivimus, cum legeretur, corripientem . . . *P. L. 38, 878—884.*
- Fol. 192.* Beati apostoli epistola cum legeretur de constituendis . . . *P. L. 38, 960—966.*
- Fol. 194'.* Quomodo ianua introducit in domum, sic titulus . . . *P. L. 38, 178—182.*
- Fol. 196'.* Quia lex veteris testamenti — debeamus diligere propter Christum . . . *Aug. de diversis quaestionibus, quaest. LXXI. P. L. 40, 80—83.*
- Fol. 198.* Omnes nos per apostolum admonet veritas . . . *P. L. 38, 895—902.*
- Fol. 201.* Sicut apostolum dixisse meminit sanctitas . . . *P. L. 38, 859—862.*
- Fol. 202'.* Apostolum, cum legeretur, audistis immo omnes . . . *P. L. 38, 909—911.*
- Fol. 203'.* Legimus in libro, qui apostolorum actibus . . . *P. L. 39, 1937—1939. (Aug.?)*
- Fol. 204.* Post resurrectionem Christi, quorum operum . . . *P. L. 39, 1934—1937. (Aug.?)*
- Fol. 206.* Initium bonae vitae, cui vita etiam aeterna . . . *P. L. 38, 254—258.*
- Fol. 208.* Prima lectio, quae nobis hodie recitata est . . . *P. L. 38, 972—979.*
- Fol. 211'.* Beatissimus Joannes apost. salubriter et veraciter . . . *P. L. 38, 979—984.*
- Fol. 213'.* Quando Joannes apostolus legebatur, audivimus . . . *P. L. 38, 984—988.*
- Fol. 215'.* Vestrae caritatis exspectatio mei debiti exactio . . . *P. L. 38, 988—994.*
- Fol. 218.* Admonet nos beatus apostolus, ut de dormientibus . . . *P. L. 38, 936—937.*
- Fol. 218'.* Quando celebramus dies fratrum defunctorum . . . *P. L. 38, 937—939.*
- Fol. 219'.* Omnium christianorum spes, fratres carissimi . . . *P. L. 39, 1961—1962. (Aug.?)*